



KUJCP017SWP1

**Rámcová smlouva
na dodávku originálních spotřebních materiálů do tiskáren**

číslo smlouvy dodavatele: **2016003**

číslo smlouvy odběratele: **SON/OINF/010/16**

**Článek I
Smluvní strany**

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/52, 37076 České Budějovice

IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: ČSOB a.s., 199783072/0300

zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtnanem Jihočeského kraje

(dále jen „odběratel“)

a

společnost: **Petr Jirchář - IN COPY**

Horusice 94, 391 81 Veselí nad Lužnicí

Provozovna: Soběslavská 1625/29, 390 02 Tábor

IČO: 11341513

DIČ: CZ6004150163

bankovní spojení: 9875810277/0100

zapsaná: ŽÚ Tábor pod.č.1865/01/JV-T-2

zastoupená: Petrem Jirchářem

(dále jen „dodavatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle §1746 s přihlédnutím k § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „**občanský zákoník**“) tuto rámcovou smlouvu na dodávku originálních spotřebních materiálů do tiskáren (dále jen „**smlouva**“).

Článek II

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je závazek dodavatele zabezpečit v následujících 2 letech plynulé zásobování odběratele originálními spotřebními materiály pro stávající tiskárny odběratele uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek III

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek, za kterých bude dodavatel dodávat odběrateli na základě jednotlivých objednávek originální spotřební materiály do tiskáren odběratele (dále jen „zboží“).
2. Přehled a specifikace požadovaného zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Dodavatel se zavazuje dodávat pouze nové, nepoužité zboží, přičemž výrobce zboží musí být stejný jako výrobce tiskárny, do které bude zboží použito.
3. V jednotlivých objednávkách odběratel stanoví kvantitativní rozsah dodávek zboží.
4. Odběratel se zavazuje za dodávky zboží poskytované na základě objednávky podle této smlouvy zaplatit dodavateli cenu stanovenou v souladu s touto rámcovou smlouvou

Článek IV

Postup při objednávání zboží, místo a termíny dodání zboží

1. Odběratel je oprávněn po dobu trvání této smlouvy objednávat zboží specifikované touto smlouvou u dodavatele. Písemná objednávka musí obsahovat rozsah objednaného zboží.
2. Objednané zboží bude považováno za dodané jeho převzetím odběratelem v místě plnění a podpisem dodacího listu pověřenými zástupci obou smluvních stran. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane odběrateli a druhé vyhotovení bude předáno dodavateli.
3. Místem pro dodání zboží je adresa sídla odběratele – Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice.
4. Dodavatel se zavazuje dodat zboží na základě objednávky do 10 pracovních dnů od doručení objednávky na e-mailovou adresu: v.peterkova@incopy.org .
5. Dodavatel je povinen oznámit odběrateli termín dodání zboží písemně, telefonicky nebo e-mailem nejméně 1 pracovní den před termínem dodání.
6. Dodavatel se zavazuje zpětně odebírat od odběratele použitý a dále neupotřebitelný spotřební materiál dle požadavků odběratele.

Článek V

Cena

1. Maximální plnění dle této smlouvy bude do:

- 1 995 000,-Kč bez DPH
 - 2 413 950,- Kč včetně DPH
2. Jednotkové ceny za jednotlivé zboží jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Tyto ceny jsou nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující veškeré náklady nezbytné k realizaci dodávek včetně ceny za dopravu do místa plnění, a to i v případě, kdy dojde v průběhu trvání rámcové smlouvy ke změně oficiálních ceníkových cen výrobců zboží.
 3. Náklady na zpětný odběr použitého a dále neupotřebitelného zboží od odběratele jsou zahrnuty v nabídkové ceně.
 4. Kupující si vyhrazuje možnost odebrat materiál neuvedený v příloze č. 1 v celkové měsíční maximální částce 10 000,- Kč bez DPH, přičemž nesmí být překročeno maximální plnění smlouvy do výše uvedené částky 1 995 000,- Kč bez DPH.

Článek VI

Platební podmínky

1. Po každém jednotlivém převzetí zboží vystaví dodavatel fakturu na odběratelem převzaté zboží uvedené v dodacím listě podepsaným pověřenými zástupci obou smluvních stran, jehož kopie tvoří přílohu každé faktury.
2. Faktura musí obsahovat:
 - a) číslo objednávky
 - b) náležitosti daňového dokladu uvedené v §29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně sazby daně z přidané hodnoty aktuální ke dni vystavení faktury
 - c) údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku
 - d) kopii dodacího listu
3. Splatnost faktury je stanovena na 14 kalendářních dní od dne jejího doručení odběrateli. Faktura se považuje za doručenou třetí pracovní den po jejím prokazatelném odeslání. Faktury se platí bankovním převodem na účet dodavatele uvedený na faktuře. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.
4. Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopii potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury odběrateli.

Článek VII

Odpovědnost za vady

1. Dodavatel je povinen dodávat odběrateli zboží v množství a druhu daném objednávkou a jakosti uvedené v čl. III. odst. 2 této smlouvy (takové jakosti, aby bylo způsobilé k použití pro obvyklý účel a za podmínek stanovených touto smlouvou).
2. Dodavatel poskytuje odběrateli záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců od převzetí zboží odběratelem.
3. Zjistí-li odběratel vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí. Tuto skutečnost poznamená odběratel v dodacím listě. Dodavatel je povinen nepřevzaté zboží vykazující vady převzít zpět na své náklady.
4. Vady, které odběratel zjistí až po převzetí zboží, je odběratel povinen dodavateli písemně nebo elektronicky e-mailem. Dodavatel je povinen do 1 pracovního dne od obdržení této reklamace odeslat potvrzení o přijetí reklamace a do 5 pracovních dnů tyto vady prověřit a odstranit. Dodavatel je povinen odstranit tyto vady bezúplatnou výměnou vadného zboží za bezvadné v množství, druhu a jakosti dle této smlouvy. Dodavatel je povinen odběrateli uhradit v plné výši případnou veškerou škodu na tiskárnách, která byla způsobena použitím nekvalitního zboží.

Článek VIII

Sankce

1. Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínu pro dodávku zboží, a to ve výši 0,1% z ceny nedodaného zboží za každý i započatý den z prodlení.
2. Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,1% z ceny reklamovaného zboží za každý i započatý den z prodlení.
3. Dodavatel je oprávněn požadovat na zadavateli smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý den z prodlení.
4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

Článek IX

Doba trvání smlouvy a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 2 let ode dne jejího uzavření anebo do vyčerpání finančního objemu uvedeného v článku V. „Cena“ této smlouvy.
2. Tuto smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu ve výpovědní době 3 měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena druhé smluvní straně.
3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

- a) dodavatel poruší některou z povinností danou touto smlouvou podstatným způsobem – viz § 2002 občanského zákoníku
 - b) dodavatel poruší některou z povinností této smlouvy jiným než podstatným způsobem a neprovede nápravu takového porušení ani v dodatečné lhůtě stanovené odběratelem
 - c) u dodavatele nastane úpadek dle zvláštních právních předpisů (zejména zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů)
 - d) dodavatel přestane být subjektem oprávněným poskytovat dodávky dle této smlouvy
 - e) dodavatel opakovaně, nezávisle na časové posloupnosti, odmítne na podkladě objednávky dodat objednané zboží
 - f) dodavatel je v prodlení s dodáním zboží delším než 10 pracovních dnů po řádném termínu dodání
 - g) odběratel je v prodlení s platbou dodavateli po dobu delší než 30 dnů od data splatnosti faktury a neuhradí takovou platbu ani v dodatečné lhůtě 30 dnů uvedené ve výzvě dodavatele doručené odběrateli
4. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne doručení druhé smluvní straně.

Článek X Ostatní ujednání smluvních stran

Pro účely realizace této smlouvy je zástupcem odběratele oprávněným

- a) jednat ve věcech objednávek:
Ing. Petr Vobejda, vedoucí odboru informatiky
Ing. Petr Váňa, vedoucí oddělení správy sítě, odbor informatiky
- b) k převzetí zboží a podpisu dodacího listu:
Ing. Petr Váňa, vedoucí oddělení správy sítě odboru informatiky
Jana Bláhová, ekonom, odbor informatiky
Linda Věrná, administrace a dat. služby, odbor informatiky
- c) k reklamaci vadného zboží:
Ing. Petr Váňa, vedoucí oddělení správy sítě odboru informatiky
Jana Bláhová, ekonom, odbor informatiky
Linda Věrná, administrace a dat. služby, odbor informatiky

Článek XI Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této rámcové smlouvy, objednávek nebo v souvislosti s nimi, budou řešeny pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny v soudním řízení před obecnými soudy České republiky.
3. Tato smlouva může být doplňována nebo měněna písemnými číslovanými dodatky.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v evidenci smluv Jihočeského kraje, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy, text smlouvy a datum jejího podpisu.
5. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
7. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 – Specifikace originálního spotřebního materiálu
8. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.
9. V souladu se směrnicí č. SM/18/RK - Zásady pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským krajem a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi a založenými obchodními společnostmi schválenou Radou Jihočeského kraje rozhodl o uzavření této smlouvy hejtman Jihočeského kraje dne 7.4.2016.

V Českých Budějovicích dne ... **26-04-2016**

V Táboře dne ...8.4.2016.....

Za odběratele:

Za dodavatele:

JIRCHÁŘ Petr
Horusice 94
391 81 Veselí nad Lužnicí
tel.: 381 251 564
IČ: 11341513 • DIČ: CZ6004150163

IN COPY

.....

Mgr. Jiří Zimola


.....

Petr Jirchář

Příloha č. 1 - Specifikace originálního spotřebního materiálu

Typ tiskárny	Spotřební materiál	Cena/ks bez DPH (Kč)	Předpokl. počet kusů	Celková cena bez DPH (Kč)	Celková cena vč. DPH (Kč)
OKI 9600	žlutý toner	7 340,00 Kč	1	7 340,00 Kč	8 881,40 Kč
	červený toner	7 340,00 Kč	1	7 340,00 Kč	8 881,40 Kč
	modrý toner	7 340,00 Kč	1	7 340,00 Kč	8 881,40 Kč
	černý toner	3 400,00 Kč	1	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč
	Žlutý obrazový válec	3 580,00 Kč	1	3 580,00 Kč	4 331,80 Kč
	Červený obrazový válec	3 580,00 Kč	1	3 580,00 Kč	4 331,80 Kč
	modrý obrazový válec	3 580,00 Kč	1	3 580,00 Kč	4 331,80 Kč
	Černý obrazový válec	3 580,00 Kč	1	3 580,00 Kč	4 331,80 Kč
	Zapékací jednotka	3 650,00 Kč	1	3 650,00 Kč	4 416,50 Kč
	Pásová jednotka	3 650,00 Kč	1	3 650,00 Kč	4 416,50 Kč
	Nádobka na odpadní toner	270,00 Kč	1	270,00 Kč	326,70 Kč
OKI ES9410	Žlutý toner	2 620,00 Kč	5	13 100,00 Kč	15 851,00 Kč
	Červený toner	2 620,00 Kč	5	13 100,00 Kč	15 851,00 Kč
	Modrý toner	2 620,00 Kč	5	13 100,00 Kč	15 851,00 Kč
	Černý toner	1 130,00 Kč	5	5 650,00 Kč	6 836,50 Kč
	Žlutý obrazový válec	3 730,00 Kč	2	7 460,00 Kč	9 026,60 Kč
	červený obrazový válec	3 730,00 Kč	2	7 460,00 Kč	9 026,60 Kč
	modrý obrazový válec	3 730,00 Kč	2	7 460,00 Kč	9 026,60 Kč
	Černý obrazový válec	2 250,00 Kč	2	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
	Zapékací jednotka	4 220,00 Kč	1	4 220,00 Kč	5 106,20 Kč
	Transportní pás	4 220,00 Kč	1	4 220,00 Kč	5 106,20 Kč
	Nádobka na odpadní toner	320,00 Kč	5	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
OKI ES8460cdxn	Žlutý toner	2 710,00 Kč	4	10 840,00 Kč	13 116,40 Kč
	Červený toner	2 710,00 Kč	4	10 840,00 Kč	13 116,40 Kč
	Modrý toner	2 710,00 Kč	4	10 840,00 Kč	13 116,40 Kč
	Černý toner	855,00 Kč	4	3 420,00 Kč	4 138,20 Kč
	Žlutý obrazový válec	2 020,00 Kč	2	4 040,00 Kč	4 888,40 Kč
	červený obrazový válec	2 020,00 Kč	2	4 040,00 Kč	4 888,40 Kč
	modrý obrazový válec	2 020,00 Kč	2	4 040,00 Kč	4 888,40 Kč
	Černý obrazový válec	1 570,00 Kč	2	3 140,00 Kč	3 799,40 Kč
	Zapékací jednotka	2 130,00 Kč	1	2 130,00 Kč	2 577,30 Kč
	Transportní pás	2 130,00 Kč	1	2 130,00 Kč	2 577,30 Kč
	OKI ES8461cdxn	Žlutý toner	1 885,00 Kč	4	7 540,00 Kč
Červený toner		1 885,00 Kč	4	7 540,00 Kč	9 123,40 Kč
Modrý toner		1 885,00 Kč	4	7 540,00 Kč	9 123,40 Kč
Černý toner		560,00 Kč	4	2 240,00 Kč	2 710,40 Kč
Žlutý obrazový válec		2 015,00 Kč	2	4 030,00 Kč	4 876,30 Kč
červený obrazový válec		2 015,00 Kč	2	4 030,00 Kč	4 876,30 Kč
modrý obrazový válec		2 015,00 Kč	2	4 030,00 Kč	4 876,30 Kč
Černý obrazový válec		1 570,00 Kč	2	3 140,00 Kč	3 799,40 Kč
Zapékací jednotka		2 130,00 Kč	1	2 130,00 Kč	2 577,30 Kč
Transportní pás		2 130,00 Kč	1	2 130,00 Kč	2 577,30 Kč
OKI ES5431		Žlutý toner	2 890,00 Kč	18	52 020,00 Kč
	Červený toner	2 890,00 Kč	18	52 020,00 Kč	62 944,20 Kč
	Modrý toner	2 890,00 Kč	18	52 020,00 Kč	62 944,20 Kč
	Černý toner	840,00 Kč	18	15 120,00 Kč	18 295,20 Kč
	Obrazový válec CMYK	2 615,00 Kč	3	7 845,00 Kč	9 492,45 Kč
	Zapékací jednotka	1 635,00 Kč	5	8 175,00 Kč	9 891,75 Kč
	Transportní pás	1 635,00 Kč	5	8 175,00 Kč	9 891,75 Kč
OKI ES6410	žlutý toner	2 140,00 Kč	35	74 900,00 Kč	90 629,00 Kč
	červený toner	2 140,00 Kč	35	74 900,00 Kč	90 629,00 Kč
	modrý toner	2 140,00 Kč	35	74 900,00 Kč	90 629,00 Kč
	černý toner	930,00 Kč	50	46 500,00 Kč	56 265,00 Kč
	Žlutý obrazový válec	1 790,00 Kč	10	17 900,00 Kč	21 659,00 Kč
	červený obrazový válec	1 790,00 Kč	10	17 900,00 Kč	21 659,00 Kč
	modrý obrazový válec	1 790,00 Kč	10	17 900,00 Kč	21 659,00 Kč
	Černý obrazový válec	970,00 Kč	15	14 550,00 Kč	17 605,50 Kč
	Zapékací jednotka	3 030,00 Kč	5	15 150,00 Kč	18 331,50 Kč
	Transportní pás	2 365,00 Kč	5	11 825,00 Kč	14 308,25 Kč

OKI B430dn	Černý toner 3,5K	1 510,00 Kč	20	30 200,00 Kč	36 542,00 Kč
	Obrazový válec	2 720,00 Kč	7	19 040,00 Kč	23 038,40 Kč
OKI ES4131	Černý toner	1 680,00 Kč	150	249 000,00 Kč	301 290,00 Kč
	Obrazový válec	2 350,00 Kč	50	117 500,00 Kč	142 175,00 Kč
OKI ES4132	Černý toner	1 680,00 Kč	50	83 000,00 Kč	100 430,00 Kč
	Obrazový válec	2 350,00 Kč	20	47 000,00 Kč	56 870,00 Kč
OKI C801dn	žlutý toner	4 315,00 Kč	5	21 575,00 Kč	26 105,75 Kč
	červený toner	4 315,00 Kč	5	21 575,00 Kč	26 105,75 Kč
	modrý toner	4 315,00 Kč	5	21 575,00 Kč	26 105,75 Kč
	černý toner	1 820,00 Kč	5	9 100,00 Kč	11 011,00 Kč
	Žlutý obrazový válec	2 175,00 Kč	2	4 350,00 Kč	5 263,50 Kč
	červený obrazový válec	2 175,00 Kč	2	4 350,00 Kč	5 263,50 Kč
	modrý obrazový válec	2 175,00 Kč	2	4 350,00 Kč	5 263,50 Kč
	Černý obrazový válec	2 175,00 Kč	2	4 350,00 Kč	5 263,50 Kč
	Zapékací jednotka	2 255,00 Kč	2	4 510,00 Kč	5 457,10 Kč
	Transportní pás	2 255,00 Kč	2	4 510,00 Kč	5 457,10 Kč
HP Color LaserJet CP2025dn	žlutá tonerová kazeta	2 670,00 Kč	20	53 400,00 Kč	64 614,00 Kč
	Červená tonerová kazeta	2 670,00 Kč	20	53 400,00 Kč	64 614,00 Kč
	modrá tonerová kazeta	2 670,00 Kč	20	53 400,00 Kč	64 614,00 Kč
	černá tonerová kazeta	2 700,00 Kč	20	54 000,00 Kč	65 340,00 Kč
HP LaserJet Pro 400 M476	žlutá tonerová kazeta 2,7k	2 740,00 Kč	15	41 100,00 Kč	49 731,00 Kč
	Červená tonerová kazeta 2,7k	2 740,00 Kč	15	41 100,00 Kč	49 731,00 Kč
	modrá tonerová kazeta 2,7k	2 740,00 Kč	15	41 100,00 Kč	49 731,00 Kč
	černá tonerová kazeta 2,4k	2 050,00 Kč	18	36 900,00 Kč	44 649,00 Kč
HP LaserJet M225dn	Černá tonerová kazeta	1 770,00 Kč	10	17 700,00 Kč	21 417,00 Kč
HP LaserJet P2015D	Černá tonerová kazeta	3 900,00 Kč	6	23 400,00 Kč	28 314,00 Kč
HP LaserJet M1536dnf MFP	Černá tonerová kazeta	1 700,00 Kč	20	34 000,00 Kč	41 140,00 Kč
Canon MF9280Cdn	žlutá tonerová kazeta	3 830,00 Kč	4	15 320,00 Kč	18 537,20 Kč
	Červená tonerová kazeta	3 830,00 Kč	4	15 320,00 Kč	18 537,20 Kč
	modrá tonerová kazeta	3 830,00 Kč	4	15 320,00 Kč	18 537,20 Kč
	černá tonerová kazeta	2 975,00 Kč	6	17 850,00 Kč	21 598,50 Kč
Oki MC362dn	černá tonerová kazeta	1 300,00 Kč	3	3 900,00 Kč	4 719,00 Kč
	modrá tonerová kazeta	1 755,00 Kč	3	5 265,00 Kč	6 370,65 Kč
	žlutá tonerová kazeta	1 755,00 Kč	3	5 265,00 Kč	6 370,65 Kč
	červená tonerová kazeta	1 755,00 Kč	3	5 265,00 Kč	6 370,65 Kč
HP Laser Jet 1312	černá tonerová kazeta	1 750,00 Kč	2	3 500,00 Kč	4 235,00 Kč
	modrá tonerová kazeta	1 590,00 Kč	2	3 180,00 Kč	3 847,80 Kč
	žlutá tonerová kazeta	1 590,00 Kč	2	3 180,00 Kč	3 847,80 Kč
	červená tonerová kazeta	1 590,00 Kč	2	3 180,00 Kč	3 847,80 Kč
Cena celkem za celé plnění zakázky				1 982 820,00 Kč	

Všechny uvedené ceny jsou včetně dopravy na místo plnění .

Předpokládaný počet kusů je ve všech případech NEZÁVAZNÝ a slouží pro stanovení celkové

nabídkové ceny pro hodnocení této veřejné zakázky.

Zadavatel si vyhrazuje možnost:

odebrání menšího i většího množství výše uvedeného materiálu

odebrání dalšího výše neuvedeného materiálu v celkové částce 10 000,- Kč bez DPH měsíčně

a to vše za předpokladu, že celkové maximální plnění uzavřené smlouvy bude činit 1 995 000,- Kč bez DPH.

Datum: 11.3. 2016

Jméno osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele: Petr Jirchář

Režitko a podpis oprávněné osoby jednat jménem či za dodavatele: